
  

  

Casat. 
deo Papel 

QUALIDADE E VARIEDADE 

I. de S. Cardoso Papelaria — ME 
CMP O8.612.410/0001-O8 tree. Estadual: 12.233,610-0 

Ruse Alfreda dae Assis, 28-—- Centro 
Cep: 65.990-000 RiachBa— MA 

Ernail: papelariacasadopapel g@hotrnail com 
Talefone: (99) 3531-0143 

LEVANTAMENTO DE PRECOS 

Para SAAE - Servico Aut6nomo de Agua e Esgoto da cidade de Codd-MA. 

Av. 12 de Maio, n2 1879 Bairro Centro 

Cod6 - Maranhao 

    Rubrica 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

          

ieee Eee Aaa ee VALOR | VALOR 
ITEM DISCRI es ue i oe 

eee ere! : SC HIRENO oe nee : QUANT UNIT | TOTAL 

Alicate de Cri R 1 icate de Crimpar RJ 45 MARCA 4 UND RS 75,00 R$ 300,00 

Furukawa 

eo eee De Cabo De Rede Cat6 Furukawa 3 CAIXA R$ 760,00 RS 2.280,00 

igalan 305m 

3 Teclado Notebook Asus Z550sa 2550s 4 UND R$ 325,00 RS 1.300,00 

Z2550ma 

Pacote C/50 Conector Furukawa Rj45 
4 Caté Blindado 10 PACOTE RS 65,00 RS 650,00 

5 SSD 480 GB Marca sandisk ou Kingston 10 UND RS 660,00 RS 6.600,00 

6 Memoria DDR3 32 GB 8 UND RS 1.600,00 | RS 12.800,00 

7 Memoria DDR4 32 GB 8 UND RS 1.800,00 | RS 14.400,00 

8 Memoria DDR3 16GB MARCA Kingston 8 UND RS 900,00 RS 7.200,00 

9 Memoria DDR4 16GB MARCA Kingston 8 UND RS 950,00 RS 7.600,00 

Notebook Intel Core iS Memoria 8 GB 
10 RAM SSD 512GB 8 UND RS 5.800,00 | RS 46.400,00 

Computador Intel Core i5, Memoria 

11 | RAM8GB, SSD 512GB, Mouse, Teclado, 10 UND RS 5.800,00 | RS 58.000,00 
Monitor LED 19.5 

eo” Mouse Gamer Com Fio 6400dpi Razer 10 UND RS 400,00 RS 4.000,00 

13 Teclado USB com fio 20 UND RS 55,00 RS 1.100,00 

14 ‘| Ubiquiti VAP NANO HD 4 UND RS 2.250,00 RS 9.000,00 

Ubiquiti VAP NANO HD LONG-RANGE 
15 WI-FI 6 GERACAO 4 UND RS 3.990,00 | RS 15.960,00 

16 | Ubiquiti AC MESH PRO 4 UND RS 2.000,00 RS 8.000,00 

17 Ubiquiti AC MESH 4 UND RS 1.800,00 RS 7.200,00 

18 Desencapador De cabo de Rede 3 UND RS 70,00 RS 210,00 

19 |HD Externo 3.0 2TB 5 UND RS 695,00 RS 3.475,00 

| 20 Pen Drive 64gb Sandisk 20 UND RS 100,00 RS 2.000,00 

| 21 Pen Drive 128gb Sandisk 20 UND RS 225,00 RS 4.500,00 

| 22 oo? Chaves de Fenda Phillips 7 3 UND RS 70,00 R$ 210,00 

23 ‘| Pasta Termica Arctic Cooling MX-4 15 UND RS 120,00 RS 1.800,00 

24 | Gravador DVD externo USB 3.0 4 UND RS 160,00 RS 640,00 

25 ‘| Estabilizador 1500VA 8 UND RS 1.050,00 RS 8.400,00     
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QUALIDOADE E VARIEDADE 

l. de S. Cardoso Papelaria — ME 
CNP O8.612.410/0001-03 Inec. Extadual: 12.233.610-0 

RusAlfirede de Assis, AB — Centro 
Cep: 65.990-000 Riachioa — Ms, 

Ersall: papelariacatedopa pel gi hotrn ail con 
Telefon: (90) 8531-0143 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

26 Nobreak 1500VA 8 UND RS 1.500,00 | RS 12.000,00 

27 Nobreak 2200VA 3 UND RS 2.600,00 RS 7.800,00 

28 Fonte p/ Computador ATX 500W REAL 6 UND RS 400,00 RS 2.400,00 

29 Cabo de For¢a tripolar para Computador 15 UND RS 24,00 RS 360,00 

30 | Cabo HDMI Para Monitor 10 UND RS 30,00 RS 300,00 

31 Mouse Pad 20 UND RS 8,00 RS 160,00 

32 Switch 16 portas Gigabit 4 UND RS 1.300,00 RS 5.200,00 

33 ~—_| Switch 8 Portas Gigabit 6 UND RS 300,00 RS 1.800,00 

34 Switch 24 Portas gerenciavel 4 UND RS 1.450,00 RS 5.800,00 

is Serene Berea 2 UND _| R$ 7.000,00 | R$ 14.000,00 
velocidade, equipado com Icd 

VALOR TOTAL RS 273.845,00   
  

Valor Total de R$ 273.845,00 (Duzentos e Setenta e Trés Mil Oitocentos e Quarenta e Cinco Reais). 

hoa dc \ Caydr sO 

Riachao-MA, 14 de dezembro de 2021. 

aac de Sousa Cardoso 

Socio-Proprietario 

  

  

 



  

E A ALCOBACA EIRELI — ME 
“JACK LANCHES” 

CNPJ N° 13.593.133/0001-60 . 
END: RUA 31 DE MARCO, N° 2260, SAO PEDRO, CODO — MA 

AO 

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CODO 

SEGUE COTACAO DE PRECO, CONFORME SOLICITADA 

   

    

co < a: 

Fils. 

s, Puloriga 
nore: 

   
        

    

at oe! 

Cod6., 16 de dezembro de 2021. 

PLANILHA ORGCAMENTARIA 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

1 DISCRIMINACAQ -UNID. | QUANT. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL 
1 Alicate de Crimpar RJ 45 MARCA Furukawa 4 UND RS 79,90 RS 319,60 

* 5 ie Cabo De Rede Cat6 Furukawa Gigalan 3 CAIXA RS 745,00 RS 2.235,00 

3 Teclado Notebook Asus 2550sa 2550s 2550ma 4 UND RS 345,00 RS 1.380,00 

4 Pacote C/50 Conector Furukawa Rj45 Cat6 10 PACOTE RS 65,00 RS 650,00 

Blindado 

8 SSD 480 GB Marca sandisk ou Kingston 10 UND RS 660,00 RS 6.600,00 

6 Memoria DDR3 32 GB 8 UND RS 1.700,00 RS 13.600,00 

ie Memoria DDR4 32 GB 8 UND RS 1.800,00 RS 14.400,00 

8 Memoria DDR3 16GB MARCA Kingston 8 UND RS 890,00 RS 7.120,00 

9 Memoria DDR4 16GB MARCA Kingston 8 UND RS 990,00 RS 7.920,00 

10 — Intel Core iS Memoria 8 GB RAM SSD 8 UND R$ 5.900,00 RS 47.200,00 

Computador Intel Core i5, Memoria RAM 8 GB, 

a SSD noe , Mouse, Teclado, Monitor LED 19.5 10 UND RS 5.700,00 RS 57.000,00 

12 Mouse Gamer Com Fio 6400dpi Razer 10 UND RS 400,00 RS 4.000,00 

<= 13 Teclado USB com fio 20 UND RS 70,00 RS 1.400,00 

14 Ubiquiti UAP NANO HD 4 UND RS 2.200,00 RS 8.800,00 

Ubiquiti UAP NANO HD LONG-RANGE WI-FI 6 
1s meanere 4 UND RS 3.900,00 RS 15.600,00 

16 Ubiquiti AC MESH PRO 4 UND RS 1.950,00 RS 7.800,00 

Lf Ubiquiti AC MESH 4 UND RS 1.800,00 RS 7.200,00 

18 Desencapador De cabo de Rede 3 UND RS 75,00 RS 225,00 

19 HD Externo 3.0 2TB 5 UND RS 700,00 RS 3.500,00 

20 Pen Drive 64gb Sandisk 20 UND RS 100,00 RS 2.000,00 

21 Pen Drive 128gb Sandisk 20 UND RS 225,00 RS 4.500,00 

22 Jogo de Chaves de Fenda Phillips 7 pecas 3 UND RS 70,00 RS 210,00 

23 Pasta Termica Arctic Cooling MX-4 15 UND RS 120,00 RS 1.800,00 

24 | Gravador DVD externo USB 3.0 4 UND RS 160,00 RS 640,00 

25 Estabilizador 1500VA : UND RS 1.000,00 RS 8.000,00 

26 Nobreak 1500VA UND RS 1.500,00 RS 12.000,00 
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E A ALCOBACA EIRELI — ME 
“JACK LANCHES” 

CNPJ N° 13.593.133/0001-60 . 
END: RUA 31 DE MARCO, N° 2260, SAO PEDRO, CODO — MA    

rmubrica    

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

a7 Nobreak 2200VA 3 UND RS 2.600,00 RS 7.800,00 

28 Fonte p/ Computador ATX SOOW REAL 6 UND RS 400,00 RS 2.400,00 

29 Cabo de Forca tripolar para Computador 15 UND RS 22,00 RS 330,00 

30 Cabo HDMI Para Monitor 10 UND RS 30,00 RS 300,00 

31 Mouse Pad 20 UND RS 8,00 RS 160,00 

32 Switch 16 portas Gigabit 4 UND RS 1.400,00 RS 5.600,00 

33 Switch 8 Portas Gigabit 6 UND RS 300,00 RS 1.800,00 

34 Switch 24 Portas gerenciavel 4 UND RS 1.550,00 RS 6.200,00 

35 Scanner com interface de alta velocidade, 5 UND RS 6.521,00 RS 13.042,00 

equipado com lcd 

VALOR 

TOTAL RS 273.731,60           
  

VALOR TOTAL: 273.731,60 

VALOR POR EXTENSO: Duzentos e Setenta e Trés Mil Setecentos e Trinta e Um Real e Sessenta 

Centavos 

PRAZO DA PROPOSTA: 60 (Sessenta Dias) 

  

  

 


